MFO Z5USAF /MBI GRAhEsEIEsL)

FELFFERIRL X FRICATIBIN | SEBILRIR | RS NBIBREREA , DRRIFEERNRRR M BOBIRER |
RETRENKABRLTE. HUEENAEFTELRGIN , St Rt XEENEEMERERVER
EABEBHIE. S0, RSN  BURSEERE , BREFHNX TR HARE. TUSER
HEFORAEEER  (FROCEREILRR , EXNEMEEYIE.

ERRTEmMEE ARV ERRFR

E . i, S
N g
’\ y o JSFBELATH FC, SC, ST,LC (PC and APC)

z { Q’ S ssksEmEen

= ; , ® in o SRERETH

o =

3N LEEKTER SEBENFER  SEENTERAER

V2

N

—

&

E=ylIES

5 map

K

% Be KB TRASHEN (RSN 5MZ (mm)

A MFO100 1 0 101

$ MFO100C 1 0 68

o MFO100D 1 0 68

2]

At MFO102 1 1~18 248

o

ﬁg MFO107 1 1~24 33

— MFO108 1 1~48 56
MFO109 1 1~72 86
MFO200 2 0 67
MFO200C 2 0 26
MFO208 2 1~96 99
MFO400 4 0 67
MFO408 4 1~96 99
MFO600 6 0 67
MFO608 6 1~96 99
MFO800 8 0 67
MFO808 8 1~96 119
MFO1000C 10 0 38
MFO1200C 12 0 38
MFO1600C 16 0 38
MFO2000C 20 0 38
MFO2400C 2 0 38
MFO2600C 26 0 67
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MFO100 BE@iE ¢4 8in

MFOL00EEFBRR , 1B LT IR/ S18) i 1736 0 TR b AR R IR E M SR, : \
SRESNRESELIRGINY |, EEElrkiest , RN NEENEEMBRIEEEEIEX ((\ ‘
BEHUE. SSHUAFT . seEMERE | B RRIRIE | BRREE R TR TS \ Y, 0
AIRE. . X
U y
MFO100EBLA TS :
o FENIRAEN | iR
o T, TEER , Haik , BEANANZEEL L
o KN, BEER , BHELES
o NMHEBRES , TR , KBTI, aTLURIERER
vl E T
Rotor side 4\ Stator side E
RoKGr e @)
177/ \|
07 = N
p o g/
i S ¥
2-M2 iy
17 ] 13 S
Il 204 HT
5.2 296 &
36.8 Tfi
Y AEUE=RL) >
MFO100-® -0 - ® B
MFO: Je7 /BB RIS BEER e o
100: EBIEHAEIR At
FeFEELRES | FEEIERL )?I‘\l-:l-'
SRR | AN ) &
x=1
SUTHEUTD SIS TR
01 : 9/125um , Baf& FC : FCi&=L 01 : 1310/1550(E8#E)
02 : 50/125um , & ST . STHEEL 02 : 850/1310(&15)
03 : 62.5/125um , & SC : SCisk
LC @ LC=sL
LTI PC
MEBBTAPC , BEFEMATIEAEMAPC ,
tkan - FC/APC
RAHIESEL
ieReR Bt BE (SM) ZiE (MM)
e (nm) +50
BAENEE, 23°C(dB) 12 07
TANIFERAN(dB) 06 04
[EHRHRFE(dB) >55(2HEEL) >40(F2%Ek)
EARBINDIER (W) 05
E&( 50
SEtsE(pm) 1000
Tt >1ZkE
THREECC) 45-85
IHRERECC) -50~85
PP 1P65
RBAKE 1
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MFO100C Ei@EyiteFigii

e MFOTO00DSAFRIR, RS (SiSEie/EH) [Hil(T360E TR - RRR ‘ \
e (iR, BAEANRABELIRNN, ERREIEE, HNEENEECEE ((\ i
N BIGEAT BAIE. (=M, SRR, SRR, BaEED N\
—_ MR A RIRE. 7«
(@)
(@) R
) MFO100C EBELA TSR
EAREN, SEE
. TE TEE. ERKERN ERE
. RFEBES, THE. TRHTH, TRESLEH
< i Fin
= B T
O
N 6.8
2 I 1111
g |
N
=y 5.2 KL 8
3 218
&
IIJE ~ ;:FIJE\\
i 1B S5
i MFO 100C-@-@-®
=t MFO: K4/ BREINLS | BT e
i 100C. SEERLFB
At HAFEELRED | ML
Wit HFERUS | EEREL

(%

*1

SRS ST TR
01 : 9/125um , && FC : FCiEL 01 : 1310/1550(524%)
02 : 50/125um , 3t& ST : STHEL 02 : 850/1310(#%)
03 : 62.5/125um , & SC : SCiEL
LC : LCH=sL
BELHTERARERASIPC
WERFEAPC , FBE(EHEMIDEEINAPC ,
Ebgn : FC/APC
RARIESEL
FEERR #E
ESEE 650-1650nm
EENRE <1.5dB
ENIRERED <0.7dB (a%+0.35dB)
[ElRHRAE <1.5dB
AR 23dB
FREEIR 2000rpm
Tt >z
hraiaral <0.01N.m
TIERE -20~60°C(-40~85°CH %)
WERE -50~85°C
E2= 109
AP IP60(IP65, IP68HE %)
RAKE im
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MFO100D @ iEy g

e

MFO100D}¢EFBIR, 1B (STIFHRIE/Z1R) EH1T360E TIRFINERLAIRHR IR
EREIE. BEANBESELRFIN, ELEakrstieit, AN XEENEEMNER
IR BIEERBELUE. FEMNTA, XEIMIERE, BURAIRIE, BRREED
KT EE T SRR E. -

7
\

<
1
Q
=)
S
O

MFO100DEBLLMFA:

o AR, BiES
o FTIERR. TER. (KRN EEBERE
o NEAHERES, TE. THRETH, TiniEEEh

BT . T <

4—4\—~ |

@)

— 268 N

e/ Hm | Nem i

— N

AL 52 D RAES 4

225 ¥

di

i

1L S154R8 %
&k

MFO 100D- @ - @ - @ i

MFO: K47 /BB RS S | T | mknm, pans r
100D: SBBEXLFBI . Afr
LTS | AL o

FCEFREINED | FANERL

(%

*=1

FETHRURT SEFEEED THRRISRED
01 : 9/125um , & FC : FCiEL 01 : 1310/1550(84&)
02 : 50/125um , £ ST : STk 02 : 850/1310(4&)
03 : 625/125um , & SC : SCiEL
LC : LCisk
BEURTEARERASIPC
WRFEAPC , BEITEELASEENNAPC
Eegn : FC/APC
RAINESEL
FEERR #E
TERK 1310/1550(SM);850/1310(MM)
BRENRE <5dB
BNIFERAN <3dB
ESEER <23dBm
EZHH <12N
TR 0~1500rpm
Tt >30005%
TIERE -20~60°C
TREE -50~85°C
mia==4 Ip54
RARE m
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MFO102& &8 1 @EE tTaii+8 BEiui

MFO1025¢ B — A LHEREREsL | FIRTREIEHILIS AT AL ~ 18RS IERR SR A S L HIME e -
BE DB, BSBETIHEE(2A) LERIFE L LB | SETRR , X L
ISP R EIRIS ISR | RRRBEEE I R Gt > R SRS | IR0 T BAERRA 7y
BRSE, BHEANAEEELRN , ERRMEEE , AN EE\EE B . )
BEEARRNIE (SS0FH , SRENMILE , BURKRE , BOEEHREY :
HOREEET LA HIIRE, AT SIS AR TR A | (ERER A TR , /i »
PEAEERIE, /4

3-25.4(THR)EQS

1 JE T
Rotor side | Stator side

25 o
T H Tsﬁéﬁﬁés Pty
otor wires’ L Optical fiber
o)
<
A
1 @)
F i 5 =
3-5.4EQS|
2-9.4EU9 7.8 L o
15
68

<
T
@)
2
&
_H
E
%
df
am
ks
=
el
At
o

N 1 :l NS
1R SRA
MFO: AT/ KRR EIULS. ISR, ML
102 BB RN RAT
Wkt ST | ERIEL
/,
)4 LTI | S
N
PiraeSicivi] FEFEEARD THERIACES
01 : 9/125um , &g FC : FCREL 01 : 1310/1550(24)
02 : 50/125um , 48 ST : STHEL 02 : 850/1310(248)
03 : 625/125um , 48 SC @ SCiEL
IC : LCiEL
BEURERZAERASI PC
IRFEAPC |, FEARELAISEEINAPC ,
E¢An : FC/APC
pPiviite
MFO102 - SERI1BE + HEBIRERIE
BE KA EE E882A KEL(mm)
MFO102-506 L&E 6 68
MFO102-512 B8 12 68
MFO102-518 18 18 68

iE: NNSA BRERHESRAIE/D BN SARBEIRER]; Luan: 25R5A FHEESRMIE/ 18510A A,
AIREEFERED, NERE, BHRASIRNINER.
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RAMIESE

ISRER ESid] EAfR (SM) S (MM)
HEE(hm) +50
BAENRIE , 23°C(dB) 12 07
TENIRFER(JB) 06 04
[EHREHRFE(dB) >55(FRaREL) 240(REEEL)
BREMAEREW) 05
Ea() 50
B (pm) 1000
Y n >1{78%
TIERE(CC) -45~85
TR (C) -50~85
o 8
I &5
AR 220VAC/VDC 220VAC/VDC
iz >100MQ)/220VDC >100MQ/220VDC
SEHE AWG2BHERHREN, AWG2BH#ESZ RN z
SEKE FRERKE300mm (AHEEREEE) =
RLFRE m O
SR 500VAC@50Hz, 60s .
RIS <0010 N
U ASEIR \g
24 e ?K
TiE5a 200077%% (1N
e 250RPM =n
: ~
TIREE -30°C~80°C \L:F
TIRRE 0~85% RH N
BRI &8 EE'
SR [EEEa am
FERHE 0IN.m ; +0.03N.m/6E5 gj
FrFSEaR P51 )
&
=
JEHRE T i
At
FE DIMSBIESRISTTES), RHASHEN3~15KAE, B#ANEINS%~50%A%, ANTASSEMEGEHEINEL, R, IFMREHBIT KRR ﬁﬁ
AFI3ZHR.

(%

@ AEHEFIEFIHES R HEKE,

@ HTFEMNRE, TRBIEEKEREBEREIMEZES.

@ BATSIE2008INRE R EES.

@ ENEAESIEL, TR,

O R, T, ANTFHERARRAES, WEEURFRLEHRERSBA.
® FIRASERAURLER (BELUKR, USB, RS232,RS485,Profibus, CanBUS,CANOPEN, DeviceNET, CC-LINK, ProfiNET, EtherCAT&& 2T ks
%) .

@ BIEESE, HHBEESRA.

i, BRESHIALER,

@ T55E. REEEELRE—RSEKBR,

® EiREHAIA500E,

@ BEAERZI110kV,

@ 7)#10000RPM,

® EREAAEIS000%1E (A) .

@ ETRI.

® BK, KTHEEIE, IP65,1P68 HIik,

® FEWARER,

R technical@moflon.com
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MFO107 LisiEy 4 g +H

SHAE]L
H=A=H=E4)

MFO107568 —(RUEERiBIREL, FERTELER 1L ~24RBSER, 2EASEE |

N, &
ey

NEAXBEESBIBN. BRBEXIHES GA . BRI NI BB, KEILRR,
RANANBIREREE, MRRITEERNRAIBG 2 BOEESR, BT RENRAK
BRI, BHECNRAERELRGN, E5airsieit, B XFEENEEMERIEE
NEREARELHIE. S0, ERENMLE, BURREE, BREENXITHINE
HEXHARRE. AUSERNBFORAEEER, (FRotRREIDRK, EXHEM

Tl FETI
T Rotor side | Stator side

Rotor wires

JETHIZ

I@Tm et
=
o°; |
8 e — 88—
Q
=
1l
18+L
3.1
L9 |

TR Si5Be

MFO 107 - P06 10-S06 - @D -®@ - QB
MFO: SR SBIBTREIIRE | RRE AN
T LRI, AT
HEFRRITE | AL

107: LiBEYEAF + BB S BISME33mm

<
DR
@)
N
2
_H
N
K
df
CI\]E_EI
T
=
el
Aft
vy

PO610: IFIRIEH6E , FEK0~10A
S06: {ESHRiE, 688 B0~ 5A

z

(F

%=1

214

FEFEEULHD FEREARD THERIKHED

01 : 9/125um , Bt FC : FCHEL 01 : 1310/1550(24&)
02 : 50/125um , £1& ST : STHEsL 02 : 850/1310(4&)
03 : 625/125um , & SC @ SCiEL

LC @ LCisk

FELHERZARERASIPC

WRFEAPC , FEHEMRIEHEIAPC ,

kbgn - FC/APC

HEBIZR
MFO107 - 1883t +E8iBIRikaIR
S KEFBE 10A {E5aL5A KEL(mm)
MFO107-S06 L@E 0 6 254
MFO107-512 1@E 0 12 392
MFO107-518 L 0 18 53
MFO107-524 1@E 0 24 66.8
i NDNLOA BB FFER A (E A 1EEN*10ARB IR AR ; ELal: 25R10A FHEERMAE S 1B820A /.
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RARNESE

IERRER ESad) BHE (SM) S (MM)
e (nm) +50
BAENIRE , 23°C(dB) 12 07
FENFRFEREN(AB) 06 04
[ERHHE(dB) >55(Aakek) >40(F2%Ek)
BRBNIIZE(W) 05
EE(Q) 50
R (rpm) 1000
TRt >112%%
TERE(CC) -45~85
THREE(C) -50~85
B B
IR =5
AREE 0~240VAC/VDC 0~240VAC/VDC
ezl >500MQ)/300VDC >200MQ/300VDC
SEHHE AWGR2HTR T AWG2HEFREI, Z
SEKE FREREE300mm (AEESKIEES) ==
RBAKE m @)
SR 200VAC@50Hz, 60s N
FIRSEEEEE <0010 '7N
HUREASEIR \g
24 2 ?K
T{e5® 2000755 N
a3t 250RPM ﬁ
T{ERE -30°C~80°C \:.:E
TIERE 0~85% RH EE'
AR &% S50
) e I
stammE 0INm ; +003Nm/6E Ry
PSR P51 &
i
— . ;H+
JEFRE S AT IR =is
Gt
FE ATESRIESRIgE S, REASIEIN3~ 15K, BRAEINS%~50%A%, RATIASS EMEMEEREL, B, IFFEHBTAROR )‘&‘[j
AFN3ZHA.

(%

@ AEHEFIEFIHES R HEKE,

@ HTFEMNRE, TRBIEEKEREBEREIMEZES.

@ BATSIE2008INRE R EES.

@ ENEAESIEL, TR,

O R, T, ANTFHERARRAES, WEEURFRLEHRERSBA.
® FIRASERAURLER (BELUKR, USB, RS232,RS485,Profibus, CanBUS,CANOPEN, DeviceNET, CC-LINK, ProfiNET, EtherCAT&& 2T ks
%) .

@ BIEESE, HHBEESRA.

i, BRESHIALER,

@ T55E. REEEELRE—RSEKBR,

® EiREHAIA500E,

@ BEAERZI110kV,

@ 7)#10000RPM,

® EREAAEIS000%1E (A) .

@ ETRI.

® BK, KTHEEIE, IP65,1P68 HIik,

® FEFWFIAER,

R technical@moflon.com
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MFO108 1iE&Eytr i+ BE 8

MFO1085 6 —{RMUIERE B T ZL, RATHEIEHTIE AN ~ 48R RE, 2BEEEN \'
KRB E SEIBIR. BSBIESIHES. 10A, 20A, SBIFEELNREEIBIA HEIC (“
I, RENANEEEHEL, NRREFERORADGZDNORIEER, RUTREN o
BABRGE. BHUEEGNAERELRGN, ERmidRg, RNXEENEELED _— te
RN BEEATELRIE. (FSH0%M, SEXENMMERE, BURRERE, BREENXT

BUBERESS HYCARIIRE . AUSERNBFIIRAESHER, FRORBEGILRIE, EX q
RIEEHIE. K\

EFil TEF I 12
Rotor side | Stator side X 6 1EE: )T

o3 : )
BTk Seif Anti-rotation tab

Roforwires\ Optical fiber !
L ©© ©
5 5 ‘ < s
4 8| C |
”§ ] - P
|
H ©®©
1 TEF 2 ‘
3 Stator wires
18 18+L

B S 1A

MFO 108 - P06 10-S06 - D - @ - ®
MFO: /BB EIIE | —‘7 T KA, EATEEL

108: LB + R AR SMES6mm
SRS | FAREL

SEAFRENRED | FEIEL

P0610: THEIRIE6ES , BEE0~10A

S06: {5 S#iE, 688,880~ 5A

<
T
@)
2
&
_H
E
%
df
am
ks
=
i
At
o

z

*=1

(%

SHEFSEURRD SRS THERIHAD
01 : 9/125um , Bt FC : FCiEL 01 : 1310/1550(8a4%)
02 : 50/125um , & ST @ STiEL 02 : 850/1310(%#%)
03 : 62.5/125um , & SC @ SCizsk
LC @ LCHEk
FELREZAERASIPC
WERFEAPC , FEEREMASEENAPC ,
Eban - FC/APC

itk
MFO108 - 185¢+ BB ¥R
Bs KB 10A fESa5A KEL (mm)

MFO108-506 LiE& 0 6 38

MFO108-P0610 LiE& 6 0 38

MFO108-S12 LEE 0 12 548
MFO108-P1210 1EE 12 0 548
MFO108-P0610-506 LEE 6 6 548
MFO108-518 LEE 0 18 716
MFO108-P1810 1BE 18 0 716
MFO108-524 1BE 0 24 884
MFO108-P1210-S12 1iEE 12 12 884
MFO108-P0610-518 1BE 6 18 884
MFO108-S30 1iBE 0 30 1052
MFO108-S36 1iBE 0 36 125
MFO108-542 LE& 0 42 1418
MFO108-548 LE& 0 48 1586

iE : NMLOA BBFRIAFHEEAT/E N LEEN Y LOARRIAGEFT ; LEAn: 23R10A FHEESRMIF 18520A M.
T, BRANATES , TEERBHIERATR
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RANIESEL

1SIRER g5l R (SM) ZiE (MM)
iz (nm) +50
BAIENREE , 23°C(dB) 12 07
TENIRFEREN(dB) 06 04
[ElREHRAE (dB) >55(REEL) >40(F&EEL)
BREAIIEW) 05
£E() 50
iR (rpm) 1000
b >11Z%
TYERE(C) -45~85
WIRERE(C) -50~85
28 #E
Pz =5
AERRE 0~440VAC/VDC 0~440VAC/VDC
el >1000MQ/500VDC >1000MQ/500VDC
= AWGLTHERSEI AWGH RS
SEKE FREREE300mm ( ATEERER )
RAKE m
SR 500VAC@50Hz , 60s
HRSEBEEMYE <0010
HURASEIR
28 8
TiEEH 20005555
AERE 250RPM
TYERE -30°C~80°C
TETE 0~85% RH
b e &8
FofzE HES
nRE 0.IN.m ; +0.03N.m/6%&
e P51
JEARRE S AT IR

i TSRS ER, THIRIBIN3~ 15K, BREM5%~50%F%E, AABIASSEMEMGEHEREL, SR, IFRERBITARROR

AFNZZEA.
@ AIEREFAIEFAOHAT R HEIKE.

@ HTEEIRE, TERRIEEKENEBENEIMEEH.

@ BAFSHR00BIIEBRHERES.
@ FIgEESRk, W FAAEE.

ORI, T, ANFERRERES, NRELUARRGRLRBEBH.

® TEABERELIBER (2ELUARM, USB, RS232,RS485,Profibus, CanBUS,CANOPEN, DeviceNET, CC-LINK, ProfiNET, EtherCATESE XTI E

%) .

@ BES, RBEESES.

P, SRERHHRINEES.

© T55E. REREELRE—FSERER.
® =iBEHIAIAS00E,

@ BETEFIE110kV,

@ EiE10000RPM,

® EBRARZIS000%EE (A) .
FETRS.

® Bk, KT, 1P65,1P68 Flik.
® FEERFIRER,

RIS technical@moflon.com
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el
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> ‘% M2 LTS EE; SHANS ﬂ'

MFO109 LiBEsceheih+EE BGIHHA

MFO10956F —{R{tiede sk | BRI REMEMLEEI LTI ~ 96I8FEE SIB R, B G S EWHIEIK |

XBEESEIBR, BRBEXRHES(2A), 10A, 20A BE600VAC/VDC, HrEIEEREL Y @ p

FRYCFBIBIR , JERRICIARIN , RAENANEEEHEA , ARRIERERNRREIIZ A0 R =

EEm  BUTRENRABRSR. HESNAETELIRGIN , EREMEERE | s ©

RN XFENEEMERERUEEEATREIE. SS095M  sEETMIEE SR q
\

SR, BREENR DGR HCARRE. JUSERNBEFORAESER , /F
BFERREILRIA  EEhRNESEYE. \

- ET
#1754 Rotorside | Stator side
M\

19.5
9. IR
[ —__Anti-rotation tab

50.5

21 18+L

AN AEEE=Inl)
MFO 109 - P06 10-S06-®-@ -®
MO 7 ’@;‘Eif,%iuﬁ%—l_ T A | AT

109: 1; AT+ RS 1286mm
P0610: ThEIRNE6EE , EER0~10A SRS | FHEEL
FEEFREMES |, IFATERL

S06: {5538, 685 BH#0~5A

=1

<
T
@)
2
&
‘—ng
E
%
df
am
ks
=
i
At
o

FEFEEULHD SRR THERISHRD
01 : 9/125um , Eaf&E FC : FCizk 01 : 1310/1550(ER#E)
02 : 50/125um , 3t& ST : STHEL 02 : 850/1310(%15)
03 : 62.5/125um , & SC : SCisk
LC : LGk
Xk EESRETRENANPC
N MMEBTAPC , BEFERELAIYEEINAPC ,
~—" tegn : FC/APC
BRI
MFO109 - 1E&5¢+E8igIRiERIR
B JeLFEiE| 10A  |[fSSaE5A| KEL(mm) BE JeLFi@iE| 10A  |[fE5=5A| KEL(mm)
MFO109-S02 1 0 2 316 MFO109-P1210-S12 1 12 12 1064
MFO109-P0210 1 2 0 316 MFO109-P1810-S06 1 18 6 1064
MFO109-S03 1 0 3 35 MFO109-P2410 1 24 0 1064
MFO109-P0310 1 3 0 35 MFO109-S30 1 0 30 1268
MFO109-506 1 0 6 452 MFO109-P0610-S24 1 6 24 1268
MFO109-P0210-S04 1 2 4 452 MFO109-P1210-S18 1 12 18 1268
MFO109-P0410-S02 1 4 2 452 MFO109-P1810-S12 1 18 12 1268
MFO109-P0610 1 6 0 452 MFO109-P2410-S06 1 24 6 1268
MFO109-S12 1 0 12 65.6 MFO109-P3010 1 30 0 1268
MFO109-P0210-S10 1 2 10 65.6 MFO109-S36 1 0 36 1502
MFO109-P0310-S09 1 3 9 65.6 MFO109-P0610-S30 1 6 30 1502
MFO109-P0610-S06 1 6 6 65.6 MFO109-P1210-S24 1 12 24 1502
MFO109-P0810-S04 1 8 4 65.6 MFO109-P3610 1 36 0 1502
MFO109-P1010-S02 1 10 2 65.6 MFO109-542 1 0 42 1706
MFO109-P1210 1 12 0 65.6 MFO109-P0610-S36 1 6 36 1706
MFO109-S18 1 0 18 86 MFO109-P1210-S30 1 12 30 1706
MFO109-P0210-S16 1 2 16 86 MFO109-548 1 0 48 1932
MFO109-P0410-S14 1 4 14 86 MFO109-P0610-S42 1 6 42 1932
MFO109-P0610-S12 1 6 12 86 MFO109-P0910-S39 1 9 39 1932
MFO109-P0810-S10 1 8 10 86 MFO109-P1210-S36 1 12 36 1932
MFO109-P1010-S08 1 10 8 86 MFO109-P1810-S30 1 18 30 1932
MFO109-P1210-S06 1 12 6 86 MFO109-P2410-S24 1 24 24 1932
MFO109-P1410-S04 1 14 4 86 MFO109-S60 1 0 60 234
MFO109-P1610-S02 1 16 2 86 MFO109-P0610-S54 1 6 54 234
MFO109-S24 1 0 24 1064 MFO109-P0910-S51 1 9 51 234
MFO109-P0410-S20 1 4 20 1064 MFO109-P1210-548 1 12 48 234
MFO109-P0610-S18 1 6 18 1064 MFO109-S72 1 0 72 2778

iE : NNLOA BBIRIRFFEERAT{E N LERN* LOARRIRGE A ; LLal: 25R10A FHEESRMIEH 1E820A M.
T, BIRANETES , REGEABIERAZR
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RAMUESEL

IBIREIR Bl BIE (SM) ZHE (MM)
HEE(nm) +50
BARIBNAE , 23°C(dB) 12 07
TRNIRFEREN(DB) 06 04
[ElRHRAE (dB) >55(F/2#Ek) 240(REEEL)
BARBNIIEE(W) 05
Ei{(0)] 50
FREIR (rpm) 1000
i >1{Z4
TEBE(C) -45~85
TIRRE(CC) -50~85
24 £ =
I Eicl
HERRE 0~440VAC/VDC 0~440VAC/VDC
EazGEliEl >1000MQ/500VDC >1000MQ/500VDC
SIS AWG16HEZHREIL, AWG22HESSGEIT,
SEHKE FREEKEE300mm ( EIEESRKIEE )
RAKE m
YR 500VAC@50Hz , 60s
SRSEEEYE <001Q
HUREASEIR
28 #E
Tie5a 2000/5%%
EE 250RPM
TIERE -30°C~80°C
TETE 0~85% RH
fe= e &8
TR HEe
gmiiiavizl 0IN.m ; +0.03N.m/6%&
PSR IP51
JEARRE S AT IR

i ITSRIESRIGRIES, THARIBIN3~15RASE, BREMS%~50%A%E, FABIASSEMEMAEHEREL, SR, IFFERBITARROR

AFIRER.
@ AIEREEFAIE FAOHE T R HEIKE.

@ HTEEIRE, TERREEKENEBENEIMEEH.

@ BRAAZIF00IIHEREEES.
@ ARk, T AREE.

ORI, T, ATFERRRERES, NRELUARRGRLRABR.

® TEABEEEIRER (BELUARM, USB, RS232,RS485,Profibus, CanBUS,CANOPEN, DeviceNET, CC-LINK, ProfiNET, EtherCATE& X TliE

%) .
@ BEES, RBEESEE.
iR, EREHSIAINMEER.

O AISSE. REREELRE—ASERBER.

© SIREF L5008,

@ BERTERIZI110kV,

® =iE10000RPM,

® EBRRAREIS000%3E (A) .
FETRF.

® Bk, KTHECATEE, 1P65,1P68 Bik,
® TEWTIRER,

RIS technical@moflon.com
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MFO200 XEiE gk

MFO200E4FiB3R, 2B864F (SIS BRIE/21R) 173 60EARFIFER AR IRTIR
MR, SAEANAERELREIN, EEaMiE, R EENEEM
BIRRUEEEASEYIE. [FSHTAT, SRENMLEE, BURRRE, &
REER T AIPERERI SAFERIRE .

MFO200EELA ™A -

o FENIRFE/ |, HElES

o ToEfm. TCEEER , Eapik , Ak lZEELLLE

o KN\, BER , BHERS

o HHERES , Tt , TR , JLUSIES S

Heri FEFU
Rolorside | Stator sidé

Z o
T
O ] 0 N
N gl L& § 3
'7N = R 155 = T il e B ’*’*:’\;:‘,:
i
| Sl —
—+ hod ||
\/ 24.1
F‘T 321
CE' 88.5
-~ 122.5
]2
3
/'\/ ~ | = LY
S 1T BY-Si5 88
yy
i MFO200-@-Q®@ - B
"‘r'Pfﬁ. MFO: S /SERIBIRERIIRS SRACRD | AL
ﬂ‘ﬁ 200: 2BEHLTBIR
Hﬁ FeerESES | EANEL
~ FELFREUD | AL
=1
ST FAEEARD TR
01 : 9/125um , & FC : FCiEL 01 : 1310/1550(84&)
02 : 50/125um , t& ST : STHEL 02 : 850/1310(%5)
03 : 625/125um , & SC @ SCiEL
LC : LCHEL
HRBEAPC , BEATELIYSEMAPC ,
Lvgn : FC/APC
BARUNESEL
JEARERR Bt BE (SM) ZiE (MM)
e (nm) +50
EAIBNIRFE | 23°C(dB) 4 35
HNIRFERS)(dB) 2 1
[ERRA5E (dB) >50(APC) >40(PC)
BARENIIEE(W) 05
ES={()] 200
FREIE (rpm) 250
TRt >1Z%%
TYERE(C) -45~85
ERREE('C) -50~85
B 1P65
RAKE m

220 ), WWW.NMOFLON.CN /S BRESSSIEERBIRSIER /I



MFO200C SUBIE CT B

MFO200CE4F IR TR, 2B8E4F (STFFEIR/SHE) TR T360E TR BIIELAIAHRT
REHEIE. BAESNAERELRGIN, EEEriE, R XFENEE
VBN EEEATELRIR. S50, BB, BURRRE,
BB E AR T AN SIS E IR E .

MFO200CEBLL TR ¢

o BARFE/ | HiES

o JoiRRh. TEER , Gl , AIALZEIE

o (KR BEER  BHELS

o SHER(ES , Titt® , T , TLURIEEER

o FILAES1.5-2dbLA FHOHREE

Stator side Rotor side
EFI i
220

22mm 59

B SR

NO STATOR

MFO 200C-® - @ - @

MFO: /KRBT RIS

200C: /BB EARBIR, CIME

RIS | R

SEAFESAID | FEERL

gl B

SEAFRENED | IR

NO ROTOR

%1
FEFSEURES ST THRRIES

01 : 9/125um , BBt FC : FCHEEL 01 : 1310/1550(&4&)

02 : 50/125um , 4% ST : STHekL 02 : 850/1310(4)

03 : 62.5/125um , %% SC : SCiek
LC @ LCEsk
WRFEAPC |, FEAEHEMFBRENMNAPC ,
tegn : FC/APC

RAUESEL
1SR E R £S5t BE (SM) ZiE (MM)
HEs(nm) +50
BARIENIRE , 23°C(dB) 4 35
TENIRFEREN(dB) 2 1
[ElREHRAE (dB) >55(APC) >40(PC)
BAEIAEW) 05
=E() 200
ERERR(rpm) 250
e >112%
TYERE(C) -45~85
WIREE(°C) -50~85
FPAPSER P65
RAKE m

J00Z04N

) VERI B /15741432 O4N

(FE
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N RN P4 H=AN
MFO208 2iBE ¢4 +E RS EH
MFO208J6F— iR b iiEseszt, RIRTREEM2ERICLTAT ~ OCIRFRSIBES, SIRAGREIMER
HNEHSHBR. BSERSUFES10A, 50A, FERIFERELNMRCHEIBIR, SRICRINRA

FF REIRIE RN SRR IEEN RSB 2 ANSIRE RS IRE T RENRABRS R, i ,{;;')\
HREERAERELRIN, ELainirk AN XEENEENEEFEUEEERTE B " .
HUE. [EEMIRAN BEENMMERE B ERERIE BRRIENX TGRS HAFIRE. oL :
5&5#NBFIRARAER, FRIEBRELANR, EENRIEELIE. ‘
| w&j’ -
, @\ o 5
] 36 “5: “
2% — 70\
8% = %Q/ o
% 15" o
O L Optical fiber
PRI N
N ol L 27
&i 48+l
‘_/ N IJ m Y
X 1B S48
ﬁ, MFO 208 - P06 10-S06 - D - @ - ®
% MFO: S /EBRAEIIE | T IS | A
E'E_ 208: 2ii "f‘ +ERET w e .
L P0610: THEEHRIE6H , H#50~10A ST | IR
:mE' S06: {ES¥Ris, 688 F#E0~5A FEAFERRED  EANEL
k!
ok
i IR
=
ﬂ MFO208ZFidFligFriERIE
)?ﬁ BE Seeri@iE | 10A ES8;5A | KEL (mm) BE SeeriEiE| 10A | {E585A | KEL (mm)
W MFO208-502 2 0 2 556 MFO208-P1210-512 2 12 12 124
= MFO208-P0210 2 2 0 556 MFO208-P1810-506 2 18 6 124
MFO208-503 2 0 3 556 MFO208-P2410 2 24 0 124
MFO208-P0310 2 3 0 556 MFO208-530 2 0 30 1518
MFO208-506 2 0 6 556 MFO208-P0610-524 2 6 24 1518
MFO208-P0210-504 2 2 4 556 MFO208-P1210-518 2 12 18 1518
MFO208-P0410-502 2 4 2 556 MFO208-P1810-512 2 18 12 1518
MFO208-P0610 2 6 0 556 MFO208-P2410-506 2 24 6 1518
MFO208-512 2 0 12 784 MFO208-P3010 2 30 0 1518
MFO208-P0210-510 2 2 10 784 MFO208-536 2 0 36 1746
MFO208-P0310-509 2 3 9 784 MFO208-P0610-530 2 6 30 1746
MFO208-P0610-506 2 6 6 784 MFO208-P1210-524 2 12 24 1746
MFO208-P0810-504 2 8 4 784 MFO208-P3610 2 36 0 1746
MFO208-P1010-502 2 10 2 784 MFO208-542 2 0 2 2202
MFO208-P1210 2 12 0 784 MFO208-P0610-536 2 6 36 2202
MFO208-518 2 0 18 1012 MFO208-P1210-530 2 12 30 2202
MFO208-P0210-516 2 2 16 1012 MFO208-548 2 0 48 2202
MFO208-P0410-514 2 4 14 1012 MFO208-P0610-542 2 6 2 2202
MFO208-P0610-512 2 6 12 1012 MFO208-P0910-539 2 9 39 2202
MFO208-P0810-510 2 8 10 1012 MFO208-P1210-536 2 12 36 2202
MFO208-P1010-508 2 10 8 1012 MFO208-P1810-530 2 18 30 2202
MFO208-P1210-506 2 12 6 1012 MFO208-P2410-524 2 24 24 2202
MFO208-P1410-504 2 14 4 1012 MFO208-560 2 0 60 2708
MFO208-P1610-502 2 16 2 1012 MFO208-P0610-554 2 6 54 2708
MFO208-P1810 2 18 0 1012 MFO208-P0810-552 2 8 52 2708
MFO208-524 2 0 24 124 MFO208-P1010-50 2 10 50 2708

iE : NNLOA BBFRIRFHESRAT/E 0 LEEN * 1OAR IR GE A ; LEa: 28R10A Fi2skiffE s 18820A M.
HE, BRKNTEY , FEREBHERESZR

222 ), WWW.NMOFLON.CN /S ERESSSIEERBIRSIER /I



=1

FLFEEULHD SRR TERISARS
01 : 9/125um , Bt FC : FCiEsk 01 : 1310/1550(81%)
02 : 50/125um , ZH& ST : STHEL 02 : 850/1310(1%)
03 : 62.5/125um , £4& SC @ SCisk
LC : Lk
FELIREZRERASIPC

WERFEAPC , FEAEMFYEHEINA
kkgn - FC/APC

PC,

RAUESEL
ISR ESicl BAE (SM) S (MM)
e (nm) +50
BABENIREE , 23°C(dB) 4 35
TENIRFEREN(dB) 2 1
[ERZHRFE(dB) >50(APC) >40(PC)
BAEAIEW) 05
=) 200
iR (rpm) 250
e >112%&
TYERE(C) -45~85
TIHRE(C) -50~85
28 #E
AERRE 0~440VAC/VDC 0~440VAC/VDC
E5EERE >1000MQ/500VDC >1000MQ/500VDC
SEHANE AWG16#EEZ ML AWGHERHREN
SHKE FREEKEE300mm ( AHEESRER )
RAKE m
EEC Gl 500VAC@50Hz , 60s
SRSEEEAUE <0010
HURASEIR
28 #E
TVe5as 2000/5%%
ERERE 250RPM
TYERE -30°C~80°C
TYEEE 0~85% RH
et &8
Fofe HEE
iR 0.IN.m ; +0.03N.m/6%&
e P51
AEHRaE TR

i ATRBIERISTE, RHASIEIN3~15AAE, #EMIENS%~50%4%, AATAMOEMEFEEEIREL, B, FREFHBTAXRR

AFAZA.
@ AR FIIEFRIHATT R HAKE.

@ BTEERIRE, PR EKERERESEIMZES.

@ BRAHSHF2008IIEERFEES.
@ TiEmEiRsk, WmFARGEE.

ORI, T, ANFHRRRAES, NRELURFEELRSBA.
© TRASIEEEUEER (BIELLKM, USB, RS232,RS485,Profibus, CanBUS,CANOPEN, DeviceNET, CC-LINK, ProfiNET, EtherCAT&&E T =

%) .
@ IRRES, PEBESEA.
b=, BEFRIARIAEES.

@ 5SE. REEEELRE—FSBRER.

®© EiREHITIA5008,

@ BEATEHEIT10kV,

@ 7SIE10000RPM,

® BREAAEIS000%EE (A) .

® ZETHRF.

® Bk, XTERATE, 1P65,1P68 Hik,
® TFWFSIRER,

FRSZIEMRAE: technical@moflon.com

Iy, WWWw.MOFLON.CN -/ £Bk&Ei

REBIBIRBUER 111111,
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T
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A=A — AN P4 N
MFO400 4@iEYF IR
MFOA400Jt4FIBIE, 4B 04T (STIFRIE/SHR) EHIT360E T RHINEEIRHRELIR
EmEiE. BEANBESELIRGIN, Eaaiett, BT EENEREN
BIAERMNBEXASELRIE. SSNIFE, EXENMEeE, SHURRIRE, B
SR EENE TR LTSRS,

MFO400EBLA TS -

o IHNIREE/ |, HiES

o i, TER , HEmiK , ARl ZEE

o K/, BEER , BHERS

o SUHERES |, Tt , ToERETH , eTLUTER &

1l ST
Rotor side Stator side

566
| $88
! 967
Ppaa

4.5

N
(S
N s
.

<
M
@)
3
g
>
%
&

I

N
<
o
(3
o

122.5

B S5

MFO 400 - ®

MFO: ¢4 /54BRIBIR RTINS RIS | FHAIEL
400: 4BESEAEIT

S$34 730V E

-3

§S

SEAFESAED | HEEL
JEEFREIRES |, AR

=1

FFSEED FEFHEED TAERASHRS
01 : 9/125um , Eaf& FC : FCiEsk 01 : 1310/1550(&4&)
02 : 50/125um , 3t& ST : STH=L 02 : 850/1310(%#%)
03 : 625/125um , &5 SC : SC=L
LC : LCHsk
FERRERZAENAIIPC
MRFEAPC , REIEEMBEEINAPC ,
b - FC/APC
RARUNESEL
EIRE R ESid] B (SM) Z’ (MM)
HE(hm) +50
BAENIRFE , 23°C(dB) 4 35
TN (dB) 2 1
[EIAARHE(dB) 250(APC) >40(PC)
SRBATEW) 05
EE(9) 200
eI (rpm) 250
e >1{Z4&
THERE(C) -45~85
TR (C) -50~85
BPEELR, P65
RARE m
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MFO408%7%! 4iEE e+ BEIBIN

MFO4085 5 —{R L EEc L, EIRTEEEMARSIELATTT ~ OGRS, SIEGSEWIEAE

XEESEIBIR, BRBEIFSE10A, 50A, HEIEEREL NAREBIBR, HEICRA XA '
SN EIRIE RGN, AR TR ERR R AR 2 MAISUR R R T RERABRS =, & ot

BRESNAESELIRGIA, ERsTEIEE RN EENEEMN BN EEEATE
HiE. ESHNAMT, BEENNMEEE BURRERE, BREBENXTIRIIERIT HCFRE.
ALSERNEFORAESER, FRERRBRIDRA, EXENEELE.

ST A T I
BEGH mﬁﬁm‘ ETSL Anti-rotation tab'
Rofor wires } Stator wires

L. .

36

@45'0,
Il
i
@99
@66
|
I
£
]

1 bl
Optical fiber
4 || L_L

48+L

B S5

MFO 408 - P06 10-S06- D - @ -®
MFOSEF/HABBRZINLS | —" T WA, EANE

808: 8iBE LT + RIR GBI
SeFERID, HANET

PO610: DhEFRIE6EE, HiE~10A
JERERED, HARET

S06: {SS3Rid 61 FiE0~5A

<
T
@)
)
&
‘—ng
N
%
df
ap
s
=
il
At
o

yizich
MFO408-45%¢+ BB FAEEL R

s JeeFimiE | 10A FSH5A | KEL (mm) s JLFEE| 10A | (ESE5A | KEL (mm) W
MFO408-502 2 0 2 556 MFO408-P1210-512 2 12 12 124 >Fi
MFO408-P0210 2 2 0 556 MFO408-P1810-S06 2 18 6 124 —
MFO408-S03 2 0 3 556 MFO408-P2410 2 24 0 124
MFO408-P0310 2 3 0 556 MFO408-530 2 0 30 1518
MFO408-506 2 0 6 556 MFO408-P0610-524 2 6 24 1518
MFO408-P0210-504 2 2 4 556 MFO408-P1210-518 2 12 18 1518
MFO408-P0410-502 2 4 2 556 MFO408-P1810-512 2 18 12 1518
MFO408-P0610 2 6 0 556 MFO408-P2410-S06 2 24 6 1518
MFO408-512 2 0 12 784 MFO408-P3010 2 30 0 1518
MFO408-P0210-510 2 2 10 784 MFO408-S36 2 0 36 1746
MFO408-P0310-S09 2 3 9 784 MFO408-P0610-S30 2 6 30 1746
MFO408-P0610-S06 2 6 6 784 MFO408-P1210-S24 2 12 24 1746
MFO408-P0810-504 2 8 4 784 MFO408-P3610 2 36 0 1746
MFO408-P1010-S02 2 10 2 784 MFO408-542 2 0 42 2202
MFO408-P1210 2 12 0 784 MFO408-P0610-S36 2 6 36 2202
MFO408-518 2 0 18 1012 MFO408-P1210-S30 2 12 30 2202
MFO408-P0210-516 2 2 16 1012 MFO208-548 2 0 48 2202
MFO408-P0410-S14 2 4 14 1012 MFO408-P0610-542 2 6 42 2202
MFO408-P0610-512 2 6 12 1012 MFO408-P0910-S39 2 9 39 2202
MFO408-P0810-510 2 8 10 1012 MFO408-P1210-S36 2 12 36 2202
MFO408-P1010-S08 2 10 8 1012 MFO408-P1810-S30 2 18 30 2202
MFO408-P1210-S06 2 12 6 1012 MFO408-P2410-S24 2 24 24 2202
MFO408-P1410-504 2 14 4 101.2 MFO408-S60 2 0 60 2708
MFO408-P1610-S02 2 16 2 101.2 MFO408-P0610-S54 2 6 54 2708
MFO408-P1810 2 18 0 1012 MFO408-P0810-S52 2 8 52 2708
MFO408-524 2 0 24 124 MFO408-P1010-S0O 2 10 50 2708

iE : NANLOA BBRIRFFERATE 0 LERN * LOAR IR GE A ; LUAl: 28R10A FE2skigfE o 1E820A M.
T, BRANETES , REGEBEIERASTR
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=1

FEFEULHD HEAEEARD THEREARD
01 : 9/125um , Baf& FC : FCi2=L 01 : 1310/1550(&8#%)
02 : 50/125um , &t& ST : STHEL 02 : 850/1310(%15)
03 : 62.5/125um , 44 SC : SCiEL
IC : LCEsL
WNRFEAPC , FEAREMURIEHEIAPC |,
Ebgn : FC/APC
RARUESEL
SRR Bt HiE (SM) ZiE (MM)
e (nm) +50
BAIENIRIE , 23°C(dB) 4 35
TENIRFERSN(dB) 2 1
[ELRAEE (dB) >50(APC) >40(PC)
BAREAIIEW) 05
Ea={()] 200
iR (rpm) 250
b >11Z%
TYERE(C) -45~85
FRRRE(C) -50~85
28 #E
IhER =5
AEEEE 0~440VAC/VDC 0~440VAC/VDC
P elie] >1000MQ)/500VDC >1000MQ/500VDC
SEE AWGL6#EZ RN AWGHERHEIY
SKE FREEEE300mm ( AHEESRIEEE )
RAKE 1m
R 500VAC@50Hz , 60s
SRSEEEEYE <0010
HURERASEIR
28 HE
Tie5a 20007545
RERR 250RPM
TIREE -30°C~80°C
TIRTE 0~85% RH
bz &8
FofRt HEE
SenfiHAE 01N.m ; +0.03N.m/6%§
e P51
JEARRE S AT IEIR

E AIMSBIERIGTES, THISIEIN3~15RAE, BRIEIMNS%~50%F%F, ANEAMO EMEHEEREL, R, IFREREIIAXRDR

FHNZZHA.
@ AIERIEEFRIEFAIHATT R HEKE.

@ HTEEIRE, TRREERESREREREIMZES.

@ BAFISHF200 B R EES.
@ ARk, I TFHRGEE.

O R/, T, ANFHERRRRES, DERELURFMSRLRESEA.

® TRARIEREURER (BELIKM, USB, RS232,RS485,Profibus, CanBUS,CANOPEN, DeviceNET, CC-LINK, ProfiNET, EtherCATEE T l/s

) .
@ BEES, REEESES.
Fiie, BERSRARINEES.

© ASSE. REREEELRE— K SREIRER.

® SiBEHAIA5008,

@ BEAEFE110kV,

@ =iE10000RPM,

® BREATEIS000&EE (A) .

@ ZETRA.

® FE7K, KTHEZUATIE, 1P65,1P68 Tit.
® TEWFIRER,

FASZIEHEE: technical@moflon.com
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MFO600 GiE BT BN

MFOG00EEFIBIR, GEEYEAT (STIFERIE/SHR) RT3 60E ARG TR AR ELIR
EmEIE. SESNAERTELREIN, EERmEER, RiNXEENEEM
BEFEMNEEEATEAE. SSHAM, BEENMILE, BHRRRE, &

BEBENR TR FIERRE.

MFO600EBLA TR :

o AR/, HiES

o FTIEfM. TEER , HaiK , ANALZEELLE

o (KU, EREE , BHERS

o SUHERES | Tt | TR , ATLUTIEEER

R Si58e

MFO 600 -

MFO: Je4F/F¢BIBIR RTINS

600: GIBIE LB

Rotor side Stator side

Fra | ETh
o 3 5 <
= LS WEE . S _77};:
4.5 Lo
12.5
241
32.1
88.5
122.5

=1

-®

| mknm, pansl

SRR | R

@-Q
1L

FARENRTS , FFEREL

ParaESidae] FETREMS THRRIRES
01 : 9/125um , Eaf& FC : FCizsk 01 : 1310/1550(ER4E)
02 : 50/125um , Zi& ST : STHEL 02 : 850/1310(&#&)
03 : 62.5/125um , &1 SC @ SCizk
LC @ LCi=L
BELRTEARERASIPC
WNRFEAPC , FEAHEMRIEHEIAPC |,
ttan : FC/APC
RARIESEL
IR BR (SM) ZE (MM)
HE(nm) +50
BAENRE , 23°C(dB) 4 35
TENIRFEREN(dB) 2 1
[ElRHRAE (dB) >55(Fa%Ek) >40(Fa%Ek)
BRIBNIIER(W) 05
Ea (o)) 200(FEFe88)
B (rpm) 250
TRt >2{ZhE
TREE(CC) -45~85
TIRRE(CC) -50~85
iRz IP65
RAKE m

S ZC) VIR B/ H7K1432 O4N

(F&
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MFO608Z%! 6EIEStZT +E &

MFO608EFE — (AL ik, RIRTHEEMOERIEETTN1~6IRFESIBEE, SIBSSEHIINEL
HLEHSEBIBR, BRBEIEIFES10A,50A, SEBiEfkEL NAREERIBI SERICHRHR RA
S NEIREREE, N RR IR ERENR R ZBNSIEER, BT RENKARRTS
2. BFEENAETELREIN, EEaisiet R X EENE L BERERUEEE
ABEHIE. ESH0%A BEETMILEE B RREE, BREEXT AN Y a
RE. AUSERNEFLRARAER, FRBRAIIRR, EXINERMSELIE.

i ied

Rotor wires

Tl N ETIL
Rotor side | Stator side

ET

} Stator wires

@99
@45%9,

©
@99
66

£

2

36

i

RS

N
=
—

Optical fiber
4 || 4
2

I~

;

48+L

op
i
=

MFO 608 - P06 10- S06- @ - @ -®

MFOSAF/RIBIR RTINS

608: 6iBE AT + IR ETBIK

oo

P0610: ThEIRiE6EE, SEK~10A

S06: {E5HIE 618, BEE0~5A

BRI, FATET

SEFEEARED, FARET

JEAFREMRED, AR

I

MFOG608 - 68+ EiBFNSERIR

<
T
@)
2
&
‘—ng
E
%
df
am
ks
=
i
At
o

BRI
MFO608-6183+Ea BIRIERIR

ikt = HLBiE| 10A fE5;5A | KEL (mm) Bns JFEiE| 10A | (55E5A | KEL (mm)

>{i¢ MFO608-502 6 0 2 556 MFO608-P1210-512 2 12 12 124

= MFO608-P0210 6 2 0 556 MFO608-P1810-S06 2 18 6 124
MFO608-503 6 0 3 556 MFO608-P2410 2 24 0 124
MFO608-P0310 6 3 0 556 MFO608-530 2 0 30 1518
MFO608-506 6 0 6 556 MFO608-P0610-S24 2 6 24 1518
MFO608-P0210-504 6 2 4 556 MFO608-P1210-518 2 12 18 1518
MFO608-P0410-S02 6 4 2 556 MFO608-P1810-512 2 18 12 1518
MFO608-P0610 6 6 0 556 MFO608-P2410-506 2 24 6 1518
MFO608-512 6 0 12 784 MFO608-P3010 2 30 0 1518
MFO608-P0210-S10 6 2 10 784 MFO608-536 2 36 1746
MFO608-P0310-S09 6 3 9 784 MFO608-P0610-S30 2 30 1746
MFO608-P0610-506 6 6 6 784 MFO608-P1210-S24 2 12 24 1746
MFO608-P0810-S04 6 8 4 784 MFO608-P3610 2 36 0 1746
MFO608-P1010-S02 6 10 2 784 MFO608-542 2 42 2202
MFO608-P1210 6 12 0 784 MFO608-P0610-S36 2 36 2202
MFO608-518 6 0 18 1012 MFO608-P1210-S30 2 12 30 2202
MFO608-P0210-S16 6 2 16 1012 MFO608-548 2 48 2202
MFO608-P0410-S14 6 4 14 1012 MFO608-P0610-542 2 42 2202
MFO608-P0610-512 6 6 12 1012 MFO608-P0910-539 2 39 2202
MFO608-P0810-S10 6 8 10 1012 MFO608-P1210-S36 2 12 36 2202
MFO608-P1010-S08 6 10 8 1012 MFO608-P1810-S30 2 18 30 2202
MFO608-P1210-S06 6 12 6 1012 MFO608-P2410-S24 2 24 24 2202
MFOG608-P1410-504 6 14 4 1012 MFO608-560 2 60 2708
MFO608-P1610-S02 6 16 2 1012 MFO608-P0610-S54 2 54 2708
MFO608-P1810 6 18 0 1012 MFO608-P0810-552 2 52 2708
MFO608-524 6 0 24 124 MFO608-P1010-S0 2 10 50 2708
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HEFSEEULED SRS THERAARS
01 : 9/125um , &8 FC : FCEEL 01 : 1310/1550(&44)
02 : 50/125um , & ST : STHEL 02 : 850/1310(1&)
03 : 625/125um , &8 SC @ SCHEL
IC : LCHsL
FELRTERRERIASIPC
WNRFEAPC | FEAELASEEINAPC ,
EKAD : FC/APC
RAHUESEL
1SRN xE BB (SM) £18 (MM)
B (hm) +50
AN , 23°C(dB) 4 35
HENIGHERAN(dB) 2 1
[ERZHRFE(dB) >50(APC) 240(PC)
ERRNEW) 05 <
i) 200 8
EEHER(Pm) 250
it >1128% N
TRRE(C) -45~85 g
TIREEE(C) -50~85 z
25 B =
IhER &5 \,
AEreE 0~440VAC/NDC 0~440VAC/VDC Ht
YSFEE >1000MQ/500VDC >1000MC)/500VDC CE}
= AWG16#EBHRET, AWG22HEZ RN :T]]E'
SEKE FRERE300mm ( EHEESREE ) §j|
RAKE m =
PSR 500VAC@50Hz , 60s Hé
ERSEEFEENMUE <0010 TN
AT H
25 i @
TIE5dm 200075%% At
AeteE 250RPM ﬁ-‘ﬁ
TIREE -30°C~80°C >F£
TIRTE 0~85% RH 4p
ez &8
SR EEE
HEEHE 0IN.m ; +0.03N.m/68%
BIAFEER P51
JEFRE S AT IEIR
i DUTESBIESKIOATES, STHASIEIN3~15KAS, BREINS%~50%A%, ANTASSEMEMEEIREL, HERt, IFFESIBRIAKRIE

AFITHP.

@ TESEFIEFIHET AR BERKE.

@ BTFEERRG, PRBIEEKEREREREIMZES.

@ BAAIXFF2008 8RB RHEES.

@ AR, IHFAIAGEE.

ORI, T, ATFHRERRAES, DRELURRHEELRESBA.
® TRASEREIELEE (B8R, USB, RS232,RS485,Profibus, CanBUS,CANOPEN, DeviceNET, CC-LINK, ProfiNET, EtherCATE&Z2£ Tl
%) .

@ RIEES, RBEESEA.

PR, ERSRHIAEE.

@ T55F. REISEELRE—FSBERER,

® BIEEFIEIAS00E,

@ BEATEHIEIT10kV,

@ 7i%10000RPM,

® EBFmEATEIS000%EE (A)

® ETRF,

® B7K, XTHEXANE, 1P65,IP68 Ak,

® TEEWFAEK,
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MFO800 8EE e iait

MFOB800JELFBIR, 8ERYEET (SIIFERME/ZIR) 17360 LIRH e AR IRTIR
EmEiE. BAEGNAERELRGN, ELakrsie, B XXEEMNEEM
BIERMNBEEATELUR. [FSHTAT, SENENMLEE, BURRRE, &

BB KT AN SIS E IR E .

MFO800EBLITFMA :

o FRNIRFE/N | Bom

o TR, TEER , B, ANALZEELLE

o RV, BER , BHERS

o SUHERES | Kitter , TTRHT , ATLUTIEEER

B S5

Rotor side A\Stator side
LSl TETiA
© N <
s’ b o=
4.5
125
241
321
88.5
122.5

MFO800-®-®@ - ®

MFO: ¢4 /4BIBIR RTINS

800: 8iBIEELBIR

RIS L
SEAFESAES | AR

93

SEAFRBURES | FAIERL

=1
prgESiS e SRS TARRRHES
01 : 9/125um , B& FC : FCisk 01 : 1310/1550(5¢4%)
02 : 50/125um , &4 ST : STHEL 02 : 850/1310(Z1%)
03 : 62.5/125um , ZH& SC : SCiek
LC @ LCheL
FEURERAENA 9 PC

WMRFEAPC , BEAERELRISEHEINAPC ,
Ekgn : FC/APC

RARIESEL
BIRER KB B (SM) Z®E (MM)
Hem(nm) +50
BABNIRHE | 23°C(dB) 4 35
FENIHERAN(B) 2 1
[EHAHHE(dB) >55(Fa%ek) >40(FakEk)
SRBAIIEW) 0.5
HE() 200(FE5¢E88)
SESEpm) 250
TRt >2{Z%
THERE(C) -45~85
TR (C) -50~85
[aias2ig IP65

T, WWW.MOFLON.CN /- SERESERFEZBINGNER 7/




MFO808%%! 8iEIE et +H iBaiBIA

MFOB808EFHE—{ALIERE L, RIATREEMBIEICLTANT ~ 96K RIBEE, SEGEEIIIRIK
NBESBIBIR, BREEXIHES10A, 50A, HEIEEELNIRERIBIR, JBILRKRA
SR EIREMRIR D RR IR RN R R 2 BREIRER RU T RENRABRRS X,
BRESNAESELRGN, ERsiEiEt AN XFEENEEVERRENEEEATE
iR, (S0, SERENMMLRE BURRERE, BREENXTAEEN HCTRE. o
USHERNBFORAESER, (FROCRREILRR, SENXRNSRMIE.

BT N ET
HTSR Rotor side | Stator side

Rotor wires' 4 ETFE
= [Stator wires

2 %’3:-‘ o 2 _ .3 —
SHE g g

| HeF

Il Optical fiber
5 1 }
2 L 32
54+L

B SR

MFO 808 - P06 10-S06- @D - @ -®
MFOSEF/HABBREINLE | —" T TS, AN

808: 8iEE> LA + EIR GBI
SRS, FARET

P0610: Dh=IRiE6EE, SEE~10A
S06: {ESIRiE 68 FiK0~5A FAFRERED, HARET

<
T
@)
)
&
‘—ng
N
%
df
ap
ks
=
il
At
o

BRIk
MFO808ZRFIISFigFRiERIR
B NEFEE | 10A E585A | KEL (mm) e SeeFiEE | 10A fE85A | KEL (mm)

MFO808-S02 8 0 2 586 MFO808-P0610-524 8 6 24 1548 ke
MFO808-P0210 8 2 0 586 MFO808-P1210-518 8 12 18 1548 >F£
MFO808-503 8 0 3 586 MFO808-P1810-512 8 18 12 154.8 4
MFO808-P0310 8 3 0 586 MFO808-P2410-S06 8 24 6 1548
MFOB808-S06 8 0 6 586 MFO808-P3010 8 30 0 154.8
MFO808-P0210-504 8 2 4 586 MFO808-536 8 0 36 1776
MFO808-P0410-502 8 4 2 586 MFO808-P0610-S30 8 6 30 1776
MFO808-P0610 8 6 0 586 MFO808-P1210-524 8 12 24 1776
MFO808-512 8 0 12 814 MFO808-P3610 8 36 0 1776
MFO808-P0210-S10 8 2 10 814 MFO808-S42 8 0 42 2232
MFO808-P0310-509 8 3 9 814 MFO808-P0610-536 8 6 36 2232
MFO808-P0610-506 8 6 6 814 MFO808-P1210-S30 8 12 30 2232
MFO808-P0810-504 8 8 4 814 MFO808-548 8 0 48 2232
MFO808-P1010-502 8 10 2 814 MFO808-P0610-542 8 6 2 2232
MFO808-P1210 8 12 0 814 MFO808-P0910-S39 8 9 39 2232
MFO808-518 8 0 18 1042 MFO808-P1210-536 8 12 36 2232
MFO808-P0210-516 8 2 16 1042 MFO808-P1810-S30 8 18 30 2232
MFO808-P0410-S14 8 4 14 104.2 MFO808-P2410-524 8 24 24 2232
MFO808-P0610-512 8 6 12 1042 MFO808-S60 8 0 60 2738
MFO808-P0810-510 8 8 10 1042 MFO808-P0610-S54 8 6 54 2738
MFO808-P1010-S08 8 10 8 104.2 MFO808-P0910-S51 8 9 51 27338
MFO808-P1210-S06 8 12 6 104.2 MFO808-P1210-548 8 12 48 2738
MFO808-P1410-S04 8 14 4 1042 MFO808-S72 8 0 72 3194
MFO808-P1610-S02 8 16 2 1042 MFO808-P0610-S66 8 6 66 3194
MFO808-P1810 8 18 0 1042 MFO808-P1210-S60 8 12 60 3194
MFO808-S24 8 0 24 127 MFO808-P2410-548 8 24 48 3194
MFO808-P0410-S20 8 4 20 127 MFO808-P3610-S36 8 36 36 3194
MFO808-P0610-S18 8 6 18 127 MFO808-584 8 0 84 368
MFO808-P1210-S12 8 12 12 127 MFO808-P1210-S72 8 12 72 368
MFO808-P1810-506 8 18 6 127 MFO808-P2410-S60 8 24 60 368
MFO808-P2410 8 24 0 127 MFO808-P3610-548 8 36 48 368
MFO808-530 8 0 30 1548 MFO808-S96 8 0 96 4136
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FEFEEULED FEFREARD THERIARS
01 : 9/125um , &t FC : FCEEL 01 : 1310/1550(&44)
02 : 50/125um , & ST: STheL 02 : 850/1310(42)
03 : 625/125um , & SC : SCHEL
LC : LCHsL
FEURTERENASIPC
WNSRFEAPC , REATREMRSEEIMAPC |,
bl : FC/APC
AR S
SRR ESE BAE (SM) £ (MM)
e (nm) +50
BAIENGAE , 23°C(dB) 4 35
FENIRAEREN(AB) 2 1
[ElRZHFE(dB) >50(APC) >40(PC)
< FERBNPEW) 05
8 ) 200
EEiE(pm) 250
'}N WE75a0 >UZ5s
)| TIRRE(C) -45~85
\:.:Ti PR (C) -50~85
~
i e #iE
> T =
?k Pt 0~440VAC/NDC 0~440VAC/VDC
[EE- P >1000MQ)/500VDC >1000MQ/500VDC
IT]]ﬁ S AWGL6HERBREI/PVC/RER AWG2HEZHELY,
g:|| SEKE FREE300mm ( ETEESRIEEE )
= RAKE 1m
\(.:F SRR 500VAC@50Hz , 60s
N HRSERIRES <0010
_t'r-‘y HURRATER
[=2l] B85 i
ﬁ TiE5R 200055
ﬁﬁ ERELEE 250RPM
>|2 TIERE -30°C~80°C
4w TIEEE 0~85% RH
ezl &8
FoAAR Hase
faSmziavsal 0.IN.m ; +0.03N.m/62&
PSR P51
JEFRE S AT IR
i DUTESBIESKIGATES, STHASIN3~15KAS, BREMNS%~50%A%, ANTASSEMEMEEIRENL, HR, IFFESIBRIAKRIE

AFNZHA.

@ TESEFIEFIHEST AR BERKE.

@ BTFEERIRG, PTRBIEEKEREREREIMEZES.

@ BRI IF200RBRREES,

@ AR, I FAIAGEE.

ORI, BT, ANFHIIRRFAES, WREURREELES SR,
©® FIRAEEEEELER (BIELLAR, USB, RS232,RS485,Profibus, CanBUS,CANOPEN, DeviceNET, CC-LINK, ProfiNET, EtherCAT& &K Tl
%) .

@ RIEES, BBEESREA.

e, ERSRHIAEE.

@ T55E. REIEELRE—FSEKIER,

®© BiBEHIIA5008,

@ EEERET10kV,

@ 75i%10000RPM,

@ EFREAAEI5000%EE (A) .

@ ETREI.

® B7K, XTHEXANE, 1P65,IP68 Ak,

® REWTIRER,
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MFO1000C&%! 10/@1a5 e ah

MFO1000C 10B8e4FhRsetisk (SHFRIE/SE) EB{T360ETIRFITEZAIHMRLRIE
M. BHESNAERELRGIN, ERmirgiEt, RNFZENEEVEE
IR BEEATEHIE. (FSHZAT, RXETMILEE, BURRERE, BREE

R RIBERE ST S IEMIRE.

MFO1000CEBLA MM -

o FRNIRFE/N | Bl

o TR, TEER , B, BUAENALZEELLE

o (KRN EER  BHERS

o SHEBES | Kt , TR , ATLUTIERER

RS

Rotor side Stator side
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MFO 1000C-@® - @ -®

MFO: 4T/ BB RTINS |

1000C:10iBES A IEIR

IRIKHED  FATERL
ST | IR

SEAFREIRES |, FEREL

=1
praESiS ) SRS TARRIRHES
01 : 9/125um , B& FC : FCisk 01 : 1310/1550(E84%)
02 : 50/125um , &4 ST : STHEL 02 : 850/1310(Z45)
03 : 62.5/125um , ZH& SC : SCiek
LC @ LCheL
FEURERAENAIPC

WMRFEAPC , BEAERELRISEHEINAPC ,
Ekgn : FC/APC

RARUESEL
ISIRE R B3] A% (SM) ZHE (MM)
HEE(m) +50
BARBNIRE , 23°C(dB) 4 35
ENIRHEIRAN(B) 2 1
[EliRRHE(dB) >55(APC) >40(PC)
SRBAEW) 05
=E() 200(RE¥HE)
SRR (rpm) 250
TRt >1{z5%
THERE(C) -45~85
TIHRE(C) -50~85
BHPER IP65
RARE m
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MFO1200C&% 12i@Er g3k

MFO1200C 12B&/¢AThelik G EAtE/ SR)ET T 360 E R RBINEAEAIRHRTIRE
R, FREENAERELIRGIAY , ELaEraiEt . RNXEENEEMNEE!
IRFMEEEABEBYIE. [SSHIAAT , BEENMMRE , BURRIRE  BREE
IESELN) N p e Ay iR GAE N

MFO1200CEBLA T4 -

o BN/, HiEm

o Tk, TER , Fwik , BEAIALZEELLE

o REVN. EER , BHERS

o SUAHERES | Fitter , TAEHETHL , TLUTIEE &R

<
T
S
N
-
S
@)

Rotor side Stator side
M—.

96
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13 ]

RS iy

B8

i

T
1

119.5

AL S AR
MFO 1200C-®-® -®

A IOVERBH /N4 E OdN

MFO: SESFSEBTRRAINS | BT e
W 1200C: 1 2iBIEXLFBIE -
Hﬁ B, FEIEL
& HEFLBRE | EATEL
=1
PirgEsigv] FEFEEARD THERIARD
01 : 9/125um , 24 FC : FCHEL 01 : 1310/1550(24)
02 : 50/125um , & ST:STEEL 02 : 850/1310(42)
03 : 625/125um , S SC: scik
IC : LCREL
SESUREABIAPC
WMRFBEAPC , BEEREMRIEEIAPC ,
E¢AN < FC/APC
RAIE S
IERER B3] EARE (SM) ZiE (MM)
s (nm) +50
ERENGE , 23°C(dB) 4 35
FENIRHERS)(dB) 2 1
RS (dB) >55(APC) >40(PC)
BAIMNIIER(W) 05
E=(C)) 200(EHR)
Bt 250
Tl >UZ4s
T{ERE(CC) -45~85
WTRRE(CC) -50~85
PR 1P65
RBAKE m
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MFO1600C&?%! 16/@B5 e

MFO1600C 168564 bkt sk (STiFERME/ SH8) it T3 6 0 TTRRBIIEAC AIRHR TTIRE
R FAEENAERELIRGIY , EEaEraiEst . RNXFENEEMNEE!
IRRMEREABEBLIE. [SSHAAT , SEENMMRE  BURRRE  BREE
EIESIELN) U b e Ay iR GiAE N

MFO1600CEBLITHA :

o AR | 45

o TR TR, B , BUTHALZHLLE

o VN ERE , EHERS

o KEFEBES , Fota , TR, , ALLTIEHEH

D009104IN

Rotor side Stator side
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e
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‘[_76

B S 1A

MFO 1600C-® -@ -®

) VERI B /15741432 O4N

MFO: /B RFING | B | L
1600C:16@BXFEHR Xkt
FeeriEL RS |, FmIERL >|2
FEAFERINED | FRIEL ~
=1
FEFSEURD FEFEEED THERIHRD
01 : 9/125um , Bk FC : FCHEL 01 : 1310/1550(25#2)
02 : 50/125um , St ST:STREEL 02 : 850/1310(Z48)
03 : 625/125um , £ SC: scisL
LC : LCi=sL
HELREZARERAS PC
WRFEAPC , FEEEMRIEMENAPC |,
Egn : FC/APC
RAIIMESEL
JEIRERR B3] EAMR (SM) ZiE (MM)
e (nm) +50
BAIBENIRE , 23°C(dB) 4 35
FENIHEREN(AB) 2 1
[ELRARFE(dB) >55(APC) >40(PC)
BAMAIIERW) 05
HE(9) 200(AEe88)
SRR (Ppm) 250
Tt >1{Z%e
THERE(C) -45~85
TARRE("C) -50~85
P P65
RAKE m
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MFO2000C 20B&y¢4Thief ik G2 EAtE/ SR ER T 360 E R PRBINEACAIRHR ARG
R FREENAEREIRGIAY , EEEETRiEe . RN XFENEEMNEE!
IRRMEEXABEBLIE. [FSHIRAT , BEENMMRE  BURRRE  BREE
KA XSS E IR E

MFO2000CEBLA YA -

o BN/, Blm

o FoiZfh. KER , HiK , BEENALZEELLE

o KRV EER , BHERS

o SUHERES |, Tl , TEHETH , TLUTIEEERE
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Rotor side Stator side
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RAHNESEL
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IR EEEATELIR. ESHUZMT , REEYILEE | BURSERE  BREE
RTINS EENIRE .
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SRS FEFREAED THERIARD
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02 : 50/125um , & ST : STHEL 02 : 850/1310(&4%)
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LC : LCi=L
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WERFEAPC , FEARELISEHEINAPC ,
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ISIRER E it g (SM) ZE (MM)
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BAENIRE , 23°C(dB) 4 35
BNIRHERAN(B) 2 1
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SRBAIEW) 05
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THERE(C) -45~85
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